

---

# Brusk Holding ApS

**CVR-nr.: 43963279**

Rosevej 4  
9460 Brovst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Per Kirk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Brusk Holding ApS  
Rosevej 4  
9460 Brovst

CVR-nr.:            43963279  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje andele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 366.172 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.154.396 og en egenkapital på kr. 364,241.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.500	-21.541
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.500</b>	<b>-21.541</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.500</b>	<b>-21.541</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		422.417	210
Andre finansielle indtægter		14	
Øvrige finansielle omkostninger		-70.623	-32.426
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>350.308</b>	<b>-53.757</b>
Skat af årets resultat		15.864	11.826
<b>Årets resultat</b>		<b>366.172</b>	<b>-41.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		316.172	-41.931
<b>I alt</b>		<b>366.172</b>	<b>-41.931</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/06/2025	50.000

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.109.743	687.326
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.109.743</b>	<b>687.326</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.109.743</b>	<b>687.326</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.381	9.381
Tilgodehavende skat		27.690	11.826
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.071</b>	<b>11.826</b>
Likvide beholdninger		7.582	9.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.653</b>	<b>20.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.154.396</b>	<b>708.221</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		324.241	-41.931
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>364.241</b>	<b>-1.931</b>
Kontraktlige forpligtelser		790.155	687.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>790.155</b>	<b>687.116</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>23.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>790.155</b>	<b>710.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.154.396</b>	<b>708.221</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1